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Tolle
UHT Tej
1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

269Ft

599Ft
1498 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Danone 
Actimel

több ízben
Eper

4 x 100 g, 
1623 Ft/kg

Danone Mo. Kft.

649 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

1799Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül 

399Ft/10 dkg

Pick Nosztalgia párizsi*
Pick Szeged Zrt. 3990 Ft/kg

1099Ft/kg

Magyar Csirke
alsó-, felsőcomb*** Friss
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1249 Ft/kg

Coca-Cola, 
Fanta

több ízben
Coca-Cola Eredeti íz,

Coca-Cola Zero,
Fanta Narancs

2,25 l, 306 Ft/liter
Coca-Cola 

HBC Mo. Kft.

Francia drazsé,
Duna kavics

70 g, 3700 Ft/kg
Bonbonetti Kft.

689Ft

259Ft

    *Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Adriana durum
száraztészta

Penne, Masni,
Express Spagetti, 

Orsó
500 g,

938 Ft/kg
CO-OP Hungary Zrt.

469 Ft

  399 Ft/db

798 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával





80% hústartalom

2

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

299Ft/10 dkg

Kometa Útravaló* 
Olasz felvágott, Soproni felvágott
szuper: Sajtos sertéspárizsi
Kometa '99 Zrt. 2990 Ft/kg

489Ft/10 dkg

Pörc*
szuper
Nagykun-Hús Kft. 4890 Ft/kg

499Ft/10 dkg

Pick Uzsonna szelet* 
szuper
Pick Szeged Zrt. 4990 Ft/kg

239Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Sertésvirsli* 
Kometa '99 Zrt. 2390 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Finonimo Kifli sonkás
szelet*  szuper
Mecom Group S.R.O. 2990 Ft/kg

259Ft/10 dkg

Csemege szalonna
füstölt* 
Új Palini-Hús Zrt. 2590 Ft/kg

359Ft/10 dkg

Bogádi páros kolbász* 
Csemege  szuper: Csípős
Bogád-Hús Kft. 3590 Ft/kg

Húsmester
Lecsókolbász*

1890 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

189 Ft/10 dkg

Kinga
Sajtos Tavaszi

rolád*
2690 Ft/kg
Novro Kft.

269 Ft/10 dkg

HERZ
Extra sonka*

szuper
5990 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

599 Ft/10 dkg

159Ft/10 dkg

1590 Ft/kg229Ft/10 dkg

2290 Ft/kg

529Ft/10 dkg

5290 Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

július  
13 - 16.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesí-
téséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal 
csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása 
lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.
coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat legy-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit meg-
találja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

SZEGED

649Ft/db
2 db vásárlásakor
7211 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Herz
Sült sonka, Csemege karaj 
90 g, 7767 Ft/kg

699 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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KEDVEZMÉNY
100Ft

1399Ft/db
1 db vásárlásakor
1636 Ft/l, 1372 Ft/kg, 108 Ft/db

abc, szuper, szuper plusz: 
Tomi mosószer**
Color gél 0,855 l, 1753 Ft/l
Amazónia Frissessége mosópor 
1,02 kg, 1470 Ft/kg
3+1 Power Caps color 13db, 115 Ft/db

1499 Ft
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**Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!  



Nádudvari
Túró

Félzsíros

szuper:
Fitness sovány

250 g,

2396 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

Mizo
Kefír,

Joghurt
150 g, 

1193 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt. 

Hulala
Habalap

200 ml,

2495 Ft/liter

König-Units Kft.

Bords Eve
margarin

Enyhén sózott,

Olívaolajjal

szuper:
Natúr íz

500 g,

1498 Ft/kg

Bunge Zrt.

Mizo 
Coffee

több ízben
Espresso,

Laktózmentes

Cappuccino

szuper:
Kókusz-

mandula ízű 

Latte

330 ml,

1058 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

Liga margarin
450 g, 1064 Ft/kg 

Upfield 

Hungary Kft.

Zott
Jogobella
gyümölcs-

joghurt
több ízben

Classic, 

0,1% zsír és

0% hozzáadott cukor

150 g,

1327 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

COOP Tejföl
20%, 850 g, 1175 Ft/kg

599Ft179Ft 499Ft

749Ft

349Ft199Ft

479Ft999Ft
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Anni Panni
tejföl

20%, 300 g,

1530 Ft/kg

459 Ft

Hajdú
Vajkrém

Natúr,

Magyaros

200 g,

2845 Ft/kg

Kőröstej Kft.

569 Ft

399Ft
1330 Ft/kg

499Ft
2495 Ft/kg

Trappista sajt*

2199Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Trappista 
sajt*

2399 Ft/kg

1999Ft/kg

Anni Panni
ESL tej
2,8%, 1 l

399 Ft

Nádudvari
Krémjoghurt

több ízben
Natúr, 

Réteges

Áfonyával,

Kajszibarackkal

180 g, 1272 Ft/kg

Nádudvari Élelmiszer Kft.

229 Ft

Meggle
Főzőtejszín

10%, 500 ml,

1298 Ft/liter

Rajo S.R.O.

649 Ft

  369 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  199 Ft/db

1106 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

   599 Ft/db

1198 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.   



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

FRISSEN, FINOMAT, SZUPER OLCSÓN!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.

Micromeat
Csíkozott

Pacal
gyorsfagyasztott

1 kg

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

2499 Ft

1999Ft
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HÉTVÉGI
AJÁNLAT

július  
13 - 15.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

július  
13 - 15.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

július  
13 - 15.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

július  
13 - 15.

Marhalábszár** 
szuper

3799 Ft/kg

3499Ft/kg

COOP
Csirke

Cordon Bleu
750 g,  

1999 Ft/kg

1499Ft

1099Ft/kg

Magyar csirke alsó-,felsőcomb*
Friss
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1249 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.    A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

999Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk
mell nélkül*
Friss   szuper

1799Ft

Valdor
Magyar Csirkecombfilé* Friss
szuper Mustáros-borsos, Magyaros
500 g, 3598 Ft/kg

1799Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül

2199Ft/kg

Sertés Tarja**
Csont nélkül

2 csomag vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

1099Ft/cs

 733 Ft/kg

Sertés körömpörkölt**
szuper  1,5 kg, 866 Ft/kg

Kométa '99 Zrt.

1299 Ft/cs

Gallio 
kijevi mártással 

töltött
panírozott pulyka 

Húsgolyó
szuper  

600 g, 2498 Ft/kg 

Gallicoop Zrt.

1499Ft

Nádudvari Debreceni
Csemege

szuper: Csípős

300 g, 3997 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

1199 Ft

Sága
Falni Jó!
Hot Dog

Klasszik, Sajtos

140 g, 

3207 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

449 Ft

Feketeerdei
sonka

szuper
Szeletelt

100 g, 8990 Ft/kg

Nice Food Kft.

899 Ft

  999 Ft/db

3330 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

   399 Ft/db

2850 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  799 Ft/db

7990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!
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100.000 ft értékű
hunGuesT hoTels utaLvánY

senCoR 4In1
bOtmiXeR

mInőségi Idő, eGyütt.

VásárOljoN bármiLyen carTe d’or TeRméket, töltsE feL
 a bLokkOn tAlálhaTó ap kódOt, és iNdulJon A nyErEményeKért!

szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Carte D'Or
jégkrém

több ízben
Csokoládé, 

Vanília, Puncs

1 l

Unilever Mo. Kft.

1799 Ft

Shelma
macskaeledel

Marha-pulyka-csirke-kacsa

szuper:
Lazac-marha-tőkehal-csirke

4 x 85 g, 2526 Ft/kg

Partner in Pet Food 

Hungária Kft.

859 Ft

Felix
macskaeledel

Csirkével-marhával,

Duo Házias válogatás,

Junior 

Csirkével-lazaccal

4 x 85 g,

2350 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

799 Ft

1699Ft

799Ft
2350 Ft/kg

749Ft
2203 Ft/kg

Bocco
jégkrém 

Erdei gyümölcsös,

Tripla csokoládés,

Sós karamellás

900 ml,

1999 Ft/liter

Snickers
jégkrém

szuper
91 ml,

7681 Ft/liter

Bestar

Hungary Kft.

Oreo keksz
Original

44 g

Mondelez

Hungária Kft.

Reno
kutyaeledel

Csirkével,

Marhával

1240  g,

483 Ft/kg

Partner in Pet 

Food Hungária Kft.

Reno
száraz

kutyaeledel
szuper

Marha-zöldség

3 kg, 716 Ft/kg

Partner in Pet 

Food Hungária Kft.

Tchibo Family,
Tchibo Family

Extra Strong
Wiener Extra,

Eduscho Dupla
őrölt kávé

250 g,

3196 Ft/kg

Tchibo Budapest Kft.

Földimogyoró
pörkölt

Sótlan,

Sózott 

150 g,

4527 Ft/kg

Mogyi Kft.

Chio
több ízben

Taccos

65 g, 

6138 Ft/kg

szuper:
Fried Chicken

60 g,

6650 Ft/kg

Intersnack Mo. Kft.

Urbán
Classic

Nápolyi
Kakaós

180 g,

2772 Ft/kg

Urbán 

Édesipari Kft.

Manner
ostya

Citromos

75 g,

5187 Ft/kg

ED. Haas

Hungária Kft.

1799Ft

2149Ft

169Ft

599Ft

799Ft

679Ft 399Ft

499Ft

389Ft

699Ft

5A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

BORSODI FRISS 
0.0% SÖR

Málna-áfonya, Grapefruit,
Citrom, Körte-alma,

Görögdinnye-eper
0,5 l, 578 Ft/liter

289 Ft
BORSODI SÖRGYÁR KFT.

VÁSÁROLJ EGYIDEJŰLEG 4 DB BÁRMILYEN
0,5 LITERES BORSODI FRISS 0.0%

TERMÉKET ÉS AJÁNDÉKBA ADUNK
EGY ANANÁSZ-LIME ÍZŰ FRISST!

A ráadás terméket kérjük vigye a kasszához! Országosan összesen 28 800 ráadás termék elérhető, de 
a mennyisége áruházanként eltérhet. A promóció a fent megjelölt időtartamig, de legfeljebb a ráadás 
termék készlet erejéig érvényes. A képek illusztrációk. A promócióban csak 18 év felettiek vehetnek részt!

KIZÁRÓLAG TERMÉSZETES FORRÁSBÓL SZÁRMAZÓ ÖSSZETEVŐKKEL
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„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON
TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

Watt
energiaital
több ízben

Classic

250 ml,

916 Ft/liter

Aqua 

Lorenzo Kft.

Ostoros
bor

Irsai Olivér

száraz fehérbor,

Medina

édes vörösbor,

Rozé

félédes bor

0,75 l,

1065 Ft/liter

Ostorosbor Zrt.

Somersby
több ízben

Apple,

Blueberry,

Passion Fruit & 

Orange,

Strawberry

alkohol-

mentes

330 ml,

1300 Ft/liter

Carlsberg

Hungary Kft.

Soproni
Radler

alkohol-
mentes

sör
Citrom,

Meggy-citrom,

Körte-citrom

0,5 l, 598 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Steffl
sör

0,5 l,

598 Ft/liter

Heineken 

Hungária

Sörgyárak Zrt.

Arany Ászok
sör

0,5 l,

658 Ft/liter

Dréher

Sörgyárak Zrt.

Zipfer
sör

szuper
0,5 l,

658 Ft/liter

Foltin Globe Kft.

229Ft

799Ft 429Ft

299Ft299Ft 329Ft 329Ft

Zwack
Unicum

0,7 l, 8284 Ft/liter

Zwack Unicum Nyrt.

5799 Ft

Romanoff
vodka

0,5 l, 

5998 Ft/liter

Roust

 Hungary Kft.

2999 Ft

5499Ft
7856 Ft/liter

2799Ft
5598 Ft/liter

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Bonduelle
Vapeur

Royal mix,

Zsenge Zöldborsó

szuper: Brokkoli

400 g, 1998 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

799 Ft

Paloma Classic, Karaván
őrölt kávé

225 g, 3996 Ft/kg

Jacobs Douwe Egberts HU Zrt.

899 Ft

Emese
ásványvíz
Dús, Mentes

1,5 l,

73 Ft/liter

Szentkirályi

 Mo. Kft.

109 Ft

Hell  Ice Coffee
több ízben

Latte

szuper: Double Espresso

250 ml, 1316 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.  329 Ft

Szentkirályi
ásványvíz
Dús, Mentes

1,5 l,

119 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

179 Ft

Bovita
Franciasaláta

alap
450 g, 

1331 Ft/kg

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

599 Ft

  699 Ft/db

1748 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  799 Ft/db

3551 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

    99 Ft/db

66 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

  299 Ft/db

1196 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  159 Ft/db

106 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

  499 Ft/db

1109 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával
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Xixo
üdítőital

több ízben
Cola,

Ice Tea

Citromos    

250 ml,

796 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

Globus
Ketchup

szuper
840 g,

1665 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Globus
Majonéz

szuper
715 g,

2236 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Delikát
Ételízesítő

250 g,

2996 Ft/kg

szuper:
Ételízesítő

kevesebb sóval

200 g,

3745 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Delikát
ételízesítő

kocka
Tyúkhúsleves,

Zöldségleves

60 g,

6650 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Szivárvány
Aqua

lúgos víz
1,5 l,

86 Ft/liter

Szivárvány

Aqua Kft.

Lipton
Ice tea

több ízben
Green,

Lemon

1,5 l,

319 Ft/liter

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Minden nap
jeges tea

Citromízű

Őszibarackízű

1,5 l,

159 Ft/liter

Pölöskei
szörp

több ízben
Málna

szuper:
Vadmálna,

Szamóca

1 l

Pölöskei

Italgyártó Zrt.

Maggi leves
több ízben

Májgombócleves

metélttésztával

41 g

Zöldséges húsleves

kagylótésztával

45 g

szuper:
Erőleves

cérnametélttel

62 g, 4823 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

Globus
Mustár
szuper

720 g,

1387 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Univer
Gulyáskrém

Csemege,

Csípős

160 g,

3306 Ft/kg

Univer-Product Zrt.

Univer
Bébiétel

Brokkoli főzelék

csirkehússal

163 g,

3491 Ft/kg

Univer-Product Zrt.

Burn
energiaital
több ízben

Original

szuper:
Zero Watermelon

250 ml,

1196 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Riceland
Basmati

rizs
szuper

1 kg

Riceland

Mo. Kft.

1199Ft

1399Ft 1599Ft

199Ft

749Ft 399Ft

129Ft

479Ft

239Ft 859Ft

299Ft 999Ft529Ft569Ft

299Ft

259Ft
173 Ft/liter

Márka
Limonádé

több ízben
Bodza

1,5 l,

186 Ft/liter 

Márka

Üdítőgyártó Kft.

279 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



WU-2
Miraculum

sampon
1 l

DP Chem 

Professional

Distribution Kft.

999 Ft

Tento
Big Roll 

papírtörlő

2 rétegű, 1 tekercs,

899 Ft/db

Family White 

eü. papír

Cotton Whiteness

2 rétegű, 8 tekercs,

112 Ft/db

Metsa Tissue 

Hungary Kft.

899 Ft

899Ft

799Ft
799, 100 Ft/db

1299Ft 1399Ft 1599Ft

1399Ft

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!    

Biopon
mosószer*

Universal 

mosópor

1,02 kg, 

1274 Ft/kg

Color gél

0,855 l, 

1519 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Domestos
Higiénikus

törlőkendő
szuper

Ocean

60 db, 27 Ft/db

Unilever Mo. Kft.

Taft
hajlakk*

Shine

szuper:
Power

250 ml,

5596 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Raid
rovarirtó*

Szúnyogok 

és legyek ellen

szuper:
Hangya 

és csótány ellen

400 ml,

3248 Ft/liter

S.C. Johnson S.R.O.

Always Ultra
intim betét

Night 7 db, 114 Ft/db

Super 8 db, 100 Ft/db

Orbico Hungary Kft.

Blend-a-med
fogkrém

3D White,

Complete protect

fresh

75 ml,

10653 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

Rexona
stift, deo
többféle
illatban

Aloe Vera deo

150 ml,

6660 Ft/liter

szuper:
Cobalt stift

50 ml, 

19980 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

K2R 
Színfogó

kendő
szuper

20 db,

70 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

799Ft

799Ft

999Ft 2199Ft

1299Ft

Perfex eü. papír  
szuper

Cotton like Premium white

3 rétegű, 16 tekercs, 137 Ft/db

Kardos és Lányai Kft.

Regina 
Bianka

papír 
zsebkendő

Classic,

Aloe

3 rétegű, 100 db,

4 Ft/db

Sofidel 

Hungary Kft.

429 Ft

  399 Ft/db

4 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

LEGYEN
BULI
A MOSÁS

Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  
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„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.     A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

3999Ft

1299Ft

Ariel mosószer*
Mountain Spring 

mosópor

1,98 kg, 2020 Ft/kg

Color gélkapszula

24 db, 167 Ft/db

Orbico Hungary Kft.

Jar mosogatószer*
Lemon, 

Sensitive Tea Tree & Mint

900 ml,1443 Ft/liter

Lenor öblítő
többféle illatban

Gold Orchid

700 ml, 1427 Ft/liter

Sensitive

850 ml, 1175 Ft/liter

999Ft


